
   

на участке Тольятти – Жигулевское Море – Могутовая – Жигулевск – Отвага  

Количе-
ство 

вагонов 
№  поезда Периодичность НАЗНАЧЕНИЕ 

Т
о

л
ь

я
тт

и
 

Ж
и

гу
л

ев
ск

о
е 

М
о

р
е 

М
о

гу
то

в
ая

 

Ж
иг

ул
ев

ск
 

О
.п

.9
2 

км
 

О
.п

91
 к

м
 

О
тв

аг
а

 

4 7365 ежедневно Жигулевское Море- Жигулевск  6.02 
6.13,5 
6.14,5 6.18    

5 7114/ 7113 ежедневно Тольятти – Самара Ласточка 6.34 
6.55 
 6.56 

     

4 7372 ежедневно Тольятти-Жигулевское Море 7.30 7.51      

4 6302/ 6301 по рабочим дням Пятилетка-Жигулевск  
7.45 
8.00 

8.11,5 
8.12,5 8.16    

4 6304/ 6303 по выходным дням Пятилетка-ОТВАГА  
7.45  
8.00 

8.11,5 
8.12,5 

8.16  
8.17 

8.21 
8.22  

8.23,5 
8.24,5 

8.31 

4 7366 
 7373 по рабочим дням Тольятти-Жигулевское Море-Жигулевск 9.27 9.48 10.09 

10.20,5 
10.21,5 10.25    

4 7373 по выходным дням Жигулевское Море-Жигулевск  10.09 
10.20,5 
10.21,5 10.25    

5 7118/ 7117 ежедневно Тольятти – Самара Ласточка 11.00 11.21 11.22      

6р/ 8в 7358-7359 ежедневно Тольятти-Жигулевское Море - Жигулевск 12.44 13.05 13.17 
13.28,5 
13.29,5 13.33    

4 7355 ежедневно Жигулевское Море-Жигулевск  15.01 15.12,5 
15.13,5 15.17    

4 7375 по рабочим дням Жигулевское Море - Жигулевск  15.55 16.06,5 
16.07,5 16.11    

4 6377 по выходным дням Жигулевское Море-Отвага  15.55 16.06,5 
16.07,5 16.11 16.12 

16.16 
16.16,5 

16.18,5 
16.19 

16.26 

5 7126/ 7125 ежедневно Тольятти – Самара Ласточка 16.48 17.09 17.23      

5 7133 по рабочим дням Самара – Жигулевск Ласточка  17.57 18.08 18.09 18.13    

4 7352 По рабочим дням Тольятти-Жигулевское Море 17.46 18.07      

4 7379 ежедневно Жигулевское Море - Жигулевск  19.56 20.07,5 
20.08,5 20.12    

5 7130/ 7129 ежедневно Тольятти – Самара Ласточка 20.55 21.16 21.17      

4 7344- 7381 ежедневно Тольятти-Жигулевское Море-Жигулевск 21.29 21.50 22.02 22.13,5 
22.14 22.18    


